2

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕРМСКИЙ КРАЙ
VII СОЗЫВ

ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний
по проекту решения Березниковской городской Думы
«О внесении изменений в Устав муниципального образования

«Город Березники»

Дата проведения: 19 марта 2021 года
Место проведения: конференц-зал здания Администрации города Березники
Время проведения: 15-00
Председательствующий: Кусова Ю.М., заместитель председателя Березниковской городской Думы

Протокол вёл: Куделько И.Б., начальник отдела протокола Березниковской городской Думы
Зарегистрировано: 19 чел.
ПОВЕСТКА:
1.Открытие публичных слушаний.
2.Доклад: о проекте решения Березниковской городской Думы «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Березники».
3.Прения участников публичных слушаний.

4.Подведение итогов публичных слушаний.
Вопрос повестки №1. Открытие публичных слушаний.
СЛУШАЛИ: Кусову Ю.М. о теме публичных слушаний, инициаторе проведения и регламенте проведения публичных слушаний.
Вопрос повестки №2. Доклад о проекте решения Березниковской городской Думы «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Березники».

СЛУШАЛИ: Кузнецову Л.В. с докладом о внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Березники».
Вопрос повестки №3. Прения участников публичных слушаний.

СЛУШАЛИ: Кусову Ю.М. об отсутствии предложений по внесению изменений в Устав муниципального образования «Город Березники», которые принимались организационным комитетом до 12-00 час. 18.03.2021 года, об отсутствии выступающих на публичных слушаниях.
Вопрос повестки № 4. Подведение итогов публичных слушаний.
СЛУШАЛИ: Кусову Ю.М.
РЕШИЛИ:
1.Считать публичные слушания по проекту решения Березниковской городской Думы «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Березники» состоявшимися.

2.Рекомендовать Березниковской городской Думе рассмотреть проект решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Березники» на заседании Березниковской городской Думы в марте 2021 года.
	Председательствующий
	Ю.М.Кусова

	Протокол вёл
	И.Б.Куделько